深圳市赛能微电子有限公司 S2009SHP V0.93 数据手册
集成恒压、恒功率、恒温离线电流模式 PWM 电源管理芯片
赛能微电子保留随时修改本数据手册的权利在不提前通知的前提下 1
概述
S2009SHP 是一款恒压、恒功率、恒温离线型电流模式 PWM 电源管理芯片，内置
0.85Ω/650V 超结硅功率 MOS。S2009SHP 具有全负载高效率、低空载损耗、低
EMI 干扰和高 EMS 抗干扰、极少外围应用元件等优点。S2009SHP 在一定条件下
适用于输入电压 AC90V-264V 的输出功率为 25W 以内的离线式反激开关变换器，

芯片表壳过温保护点 OTP 130 ℃
封装引脚&丝印
订货信息
订购型号全称 封装形式 最小包装（pcs）
S2009SHP SOP8
4000/盘
8000/盒
64000/箱
S： SOP-8
HP: 生产版本号
ZZZ： 晶元批号
Y： 生产年份代码 (2020=A，2021=B，2022=C...)
WW： 生产周代码 ( 01-52 )
S： 生产工厂代码
SOP8 ZZZYWWS
S2009SHP
Drain
CS
FB
VCC
GND
Drain
Drain
Drain
深圳市赛能微电子有限公司 S2009SHP V0.93 数据手册
集成恒压、恒功率、恒温离线电流模式 PWM 电源管理芯片
赛能微电子保留随时修改本数据手册的权利在不提前通知的前提下 3
内部功能框图
引脚描述
引脚名称 引脚序列 功能描述
GND Pin1 芯片内部电路电位基准引脚
VCC Pin2 芯片内部电路供电引脚
FB Pin3 输出反馈输脚，芯片 PWM 输出的频率和占空比由 FB 和 CS 控制
CS Pin4 电感峰值电流采样输入引脚
PD Pin5，6，7，8 内置高压功率 MOS 的漏极
极限参数
参数说明 数值 单位
PD 对地耐压 -0.7~650 V
VCC 供电电压 -0.7~45 V
VCC 嵌位电流 10 mA
FB 对地电压 -0.7~7 V
CS 对地电压 -0.7~7 V
工作结温 Tj -20~150 ℃
存储温度 -40~150 ℃
存储湿敏等级 MSL 3
ESD 人体模型 2.5 KV
ESD 机械模型 250 V
焊接温度 260 ℃
备注：如果超过表中标注值，可能对芯片造成不可逆的永久性伤害；极限参数为最大额定值，不推荐让芯片工作在这些条件下；
Q1
GND
VCC CS
FB
Drain
OLP
Burst
Mode
Slope
compensation
OCP
LEB
Driver
Logic
OSC
Soft
Start
OVP
UVLO
LDO
Q1
GND
VCC CS
FB